
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу города Иванова  

«Управление муниципальным имуществом города Иванова»,  

утвержденную постановлением Администрации  

города Иванова от 13.11.2018 № 1488 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Уставом города Иванова, постановлением Администрации 

города Иванова от 07.08.2013 № 1668 «Об утверждении Порядка принятия 

решений о разработке муниципальных программ города Иванова, их 

формирования и реализации, порядка проведения и критериев оценки 

эффективности реализации муниципальных программ города Иванова», в 

целях эффективного исполнения муниципальной программы города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в муниципальную программу города Иванова 

«Управление муниципальным имуществом города Иванова», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1488 (в 

редакции постановлений Администрации города Иванова от 07.03.2019        

№ 297, от 07.03.2019 № 298, от 08.05.2019 № 665, от 27.05.2019 № 728, от 

03.07.2019 № 927, от 01.10.2019 № 1502, от 12.11.2019 № 1769, от 13.11.2019 

№ 1777, от 05.12.2019 № 1941, от 27.12.2019 № 2128, от 20.02.2020 № 205, от 

11.03.2020 № 284, от 19.06.2020 № 707, от 24.07.2020 № 818, от 23.09.2020   

№ 1032, от 23.10.2020 № 1175, от 30.10.2020 № 1205, от 11.11.2020 № 1263, 

от 26.11.2020 № 1338, от 25.12.2020 № 1515, от 10.02.2021 № 163, от 

31.03.2021 № 392, от 17.05.2021 № 565, от 04.06.2021 № 681, от 06.07.2021   

№ 803, от 09.08.2021 № 936, от 06.09.2021 № 1031, от 08.10.2021 № 1146, от 

09.11.2021 № 1288): 

1.1. Строку 4 таблицы 3 «Сведения о целевых индикаторах 

(показателях) реализации Программы» раздела 3 «Цель (цели) и ожидаемые 

результаты реализации Программы» изложить в следующей редакции: 

« 
№ 

п/п 

Наименование целевого 

 индикатора (показателя) 

Ед. 

изм. 

2017 

год, 

факт 

2018 

год, 

факт 

2019 

год, 

факт 

2020 

год, 

факт 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год* 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=105312;fld=134;dst=2506
consultantplus://offline/main?base=RLAW224;n=43969;fld=134;dst=101142
consultantplus://offline/ref=5C79FC7192223B8882B5CF902ED75CDF9D2CEC7864247879BF8F5B77F1BC085BDC1C448E6D52503AD04F9038629D01B034824D8B1FB79E681AA3B90EL3l9M
consultantplus://offline/ref=5C79FC7192223B8882B5CF902ED75CDF9D2CEC786424797BB68A5B77F1BC085BDC1C448E6D52503AD04F9038629D01B034824D8B1FB79E681AA3B90EL3l9M


 
2 

 

4 Количество автомобильных дорог, в 

отношении которых планируется 

оформление права муниципальной 

собственности 

ед. 150 45 45 22 67 45 45 45 

». 

1.2. Абзац двенадцатый подпункта 1.7 пункта 1 раздела 2 

«Мероприятия подпрограммы» приложения № 1 «Аналитическая 

подпрограмма «Организация управления муниципальным имуществом» к 

муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом 

города Иванова» изложить в следующей редакции: 

«- оплата услуг связи, услуг почтовой связи, приобретение 

маркированных конвертов, проведение проверки (поверки) средств 

измерений, приобретение канцелярских товаров и бумаги для офисной 

техники, мебели, а также оплата услуг по обучению по дополнительным 

профессиональным программам повышения квалификации и 

профессиональной переподготовки;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                    В.Н. Шарыпов 

 

 

 

 


